Сведения
о проведении единого приёмного дня граждан в Министерстве экологии и природных ресурсов
Республики Татарстан
с 21 февраля по 20 марта 2020 года

	Наименование органа
	Количество
приемов за месяц
	В т.ч. с участием руководителя
	Количество принятых граждан за месяц 
	В т.ч. руководителем
	Кол. выездных приемов/видео-прием за месяц

	Количество 
приемов за 2020 год
	Количество принятых граждан за 2020 год

	Министерство экологии и природных ресурсов
Республики Татарстан
	10
	1
	10
	1
	0/0
	36
	38
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